

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 도시과
 정책: 도시기반조성
 단위: 도시계획도로(소로)개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	10,022,676	7,220,207	2,802,469
국	1,164,124		
도	1,860,115		
시	6,998,437		
도시기반조성	2,165,382	2,997,517	△832,135
도시계획도로(소로)개설	2,165,382	2,997,517	△832,135
관설동10통 도로개설공사	911,044	0	911,044
401 시설비및부대비	911,044	0	911,044
01 시설비	905,500	0	905,500
○관설동10통도로개설(L=120m B=6m)	905,500		
▷실시설계비 20,000,000원 * 1식	20,000		
▷토지매입비 700,000,000원 * 1식	700,000		
▷시설비 180,000,000원 *1식	180,000		
▷수수료(측량, 등기, 감정)			
550,000원 * 10필지	5,500		
03 시설부대비	5,544	0	5,544
○시설부대비 880,000,000원 * 0.63/100	5,544		
소초 평장리(소1류)도로개설공사	755,310	0	755,310
401 시설비및부대비	755,310	0	755,310
01 시설비	750,900	0	750,900
○소초평장리(소1류)도로개설(L=480m B=12m)	750,900		
▷실시설계비 30,000,000원 * 1식	30,000		
▷토지매입비 700,000,000원 * 1식	700,000		
▷수수료(측량, 등기, 감정)			
550,000원 * 38필지	20,900		
03 시설부대비	4,410	0	4,410
○시설부대비 700,000,000원 *0.63/100	4,410		
한솔솔파크 옆(소1-62)도로개설공사	499,028	0	499,028
401 시설비및부대비	499,028	0	499,028
01 시설비	495,500	0	495,500
○한솔솔파크옆(소1-62)도로개설(L=150m B=10m)	495,500		
▷토지매입비 400,000,000원 * 1식	400,000		

부서: 도시과
 정책: 도시기반조성
 단위: 도시계획도로(소로)개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷시설비 90,000,000원 * 1식	90,000		
	▷수수료(측량, 등기, 감정) 550,000원 * 10필지	5,500		
03	시설부대비	3,528	0	3,528
	○시설부대비 490,000,000원 * 0.72/100	3,528		
도시개발		2,942,563	2,685,243	257,320
주민생활편의시설		2,465,724	2,315,454	150,270
농촌동 주민숙원사업(신규/계속)		1,502,700	1,352,430	150,270
401	시설비및부대비	1,502,700	1,352,430	150,270
01	시설비	1,500,000	1,350,000	150,000
	○시설비	1,500,000		
	▷농촌동(단구, 우산, 태장1,2, 행구, 무실) 150,000,000원 * 6개동	900,000		
	▷농촌동(봉산, 반곡관설) 300,000,000원 * 2개동	600,000		
03	시설부대비	2,700	2,430	270
	○농촌동주민숙원사업 1,500,000,000원 * 0.36/100*0.5	2,700		
도시동 주민숙원사업(신규/계속)		963,024	963,024	0
401	시설비및부대비	963,024	963,024	0
01	시설비	960,000	960,000	0
	○도시동(중앙, 원인, 개운, 일산, 명륜1,2, 학 성, 단계) 120,000,000원 * 8개동	960,000		
03	시설부대비	3,024	3,024	0
	○도시동주민숙원사업 960,000,000원 * 0.63/100*0.5	3,024		
시스템구축운영		446,589	324,989	121,600
지리정보시스템 구축운영		429,300	311,100	118,200
201	일반운영비	76,900	58,700	18,200
01	사무관리비	5,600	7,400	△1,800
	○3 운영수당	5,600		
	▷지하시설물통합시스템위원회참석수당 70,000원 * 10인 * 3회	2,100		
	▷기술평가위원회참석수당 250,000원 * 7인 * 2회	3,500		
02	공공운영비	71,300	51,300	20,000
	○3 시설장비유지비	71,300		

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 시스템구축운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷지리정보시스템유지보수비 4,275,000원 * 12월	51,300		
	▷지리정보서버 메모리증설(민원발급용) 20,000,000원 * 1식	20,000		
202	여비	2,400	2,400	0
01	국내여비	2,400	2,400	0
	○지리정보시스템업무추진 20,000원 * 10일 * 12월	2,400		
207	연구개발비	350,000	250,000	100,000
01	연구용역비	350,000	250,000	100,000
	○수치지형도 수시갱신체계 구축 350,000,000원 * 1식	350,000		
한국토지정보시스템 구축운영		17,289	13,889	3,400
201	일반운영비	14,889	12,689	2,200
01	사무관리비	9,600	7,400	2,200
	○1일반수용비	9,600		
	▷토지이용계획확인서발급용지 6,000,000원 * 1식	6,000		
	▷프린터, 토너, 드럼(토지이용계획확인서 민원발급용) 300,000원 *2대*6회	3,600		
02	공공운영비	5,289	5,289	0
	○1 공공요금및 제세	705		
	▷토지이용계획확인서발급담당자배상공제 료 235,000원 * 3인	705		
	○3 시설장비 유지비	4,584		
	▷한국토지정보시스템유지보수비 382,000원 * 12월	4,584		
202	여비	2,400	1,200	1,200
01	국내여비	2,400	1,200	1,200
	○한국토지정보시스템업무추진 20,000원 * 10일 * 12월	2,400		
행정지원경비		30,250	44,800	△14,550
행정지원경비		30,250	44,800	△14,550
201	일반운영비	19,250	16,000	3,250
01	사무관리비	13,600	15,600	△2,000
	○1 일반수용비	13,600		
	▷도시관리계획 신문광고료 3,400,000원 * 4회	13,600		

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 행정지원경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	공공운영비	5,650	400	5,250
	○1 공공요금 및 제세	5,650		
	▷우편요금(학교용지부담금환급) 1,750원*1,500세대*2회	5,250		
	▷대한국토학회 협회비 400,000원*1회	400		
202	여비	10,000	10,000	0
01	국내여비	10,000	10,000	0
	○도시개발 및 도시계획 업무협의 10,000,000원 * 1식	10,000		
301	일반보상금	1,000	0	1,000
10	행사실비보상금	1,000	0	1,000
	○공청회 및 위원회 참석자 보상 1,000,000원*1식	1,000		
도시환경조성		16,800	415,700	△398,900
경관조성		16,800	415,700	△398,900
	경관계획수립	16,800	415,700	△398,900
201	일반운영비	16,800	14,700	2,100
01	사무관리비	16,800	14,700	2,100
	○3 운영수당	16,800		
	▷도시계획위원회회의참석수당 100,000원 * 21인 * 8회	16,800		
도시계획		740,000	0	740,000
도시계획		740,000	0	740,000
	도시관리계획수립	740,000	0	740,000
207	연구개발비	740,000	0	740,000
01	연구용역비	740,000	0	740,000
	○택지개발 완료지구 지구단위계획용역 740,000,000원 * 1식	740,000		
재무활동(도시과)		4,064,239	1,000,000	3,064,239
	국	1,164,124		
	도	1,860,115		
	시	1,040,000		
내부거래지출		1,040,000	1,000,000	40,000
	장기미집행도시계획시설보상 전출금	1,040,000	1,000,000	40,000
701	기타회계전출금	1,040,000	1,000,000	40,000
01	기타회계전출금	1,040,000	1,000,000	40,000

부서: 도시과
 정책: 재무활동(도시과)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○장기미집행도시계획시설(특별회계)전출금 1,040,000,000원 * 1식	1,040,000		
보전지출		3,024,239	0	3,024,239
	국	1,164,124		
	도	1,860,115		
학교용지부담금 환급지원		3,024,239	0	3,024,239
	국	1,164,124		
	도	1,860,115		
802 반환금기타		3,024,239	0	3,024,239
	국	1,164,124		
	도	1,860,115		
03 과오납금등		3,024,239	0	3,024,239
	○학교용지부담금 환급 3,024,239,000원*1식	3,024,239		
	국	1,164,124		
	도	1,860,115		
행정운영경비(도시과)		93,692	121,747	△28,055
인력운영비		51,180	72,383	△21,203
인력운영비		51,180	72,383	△21,203
101 인건비		46,980	68,123	△21,143
02 수당		46,980	68,123	△21,143
	○시간외근무수당 7,457원*21인*300시간	46,980		
203 업무추진비		4,200	4,260	△60
04 부서운영업무추진비		4,200	4,260	△60
	○부서운영업무추진(19인) 350,000원 * 12월	4,200		
기본경비		42,512	49,364	△6,852
기본경비		42,512	49,364	△6,852
201 일반운영비		16,792	17,320	△528
01 사무관리비		11,592	12,120	△528
	○1 일반수용비	8,400		
	▷부서운영 일반수용비 700,000원 * 12월	8,400		
	○5 급량비	3,192		
	▷야간.휴일근무 7,000원 * 19인 * 2회 * 12월	3,192		
02 공공운영비		5,200	5,200	0

부서: 도시과
 정책: 행정운영경비(도시과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○1 공공요금 및 제세 ▷ 일반우편요금 1,750원 * 200건*12월 ○3 시설장비 유지비 ▷ 복사기 유지관리비 500,000원*2대	4,200 4,200 1,000 1,000		
202 여비	17,120	28,144	△11,024
01 국내여비 ○기본업무수행여비(19인) 17,120,000원 * 1식	17,120 17,120	28,144	△11,024
405 자산취득비	8,600	3,900	4,700
01 자산및물품취득비 ○복사기 6,000,000원 * 1대 ○PC 1,300,000원 * 2대	8,600 6,000 2,600	3,900	4,700